Протокол № 05

заседания Аттестационной комиссии

Саморегулируемая организация Ассоциация

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» от 25.04.2016 г.

Место проведения заседания — офис СРО Ассоциация «ГС СКФО», г. Махачкала, пр.
Акушинского д. 98 е

Председатель заседания — председатель Аттестационной комиссии Акаев З.Х.

Секретарь  заседания – Акаев А. З.

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют:

1. Акаев Запир Хайрутдинович — председатель, ректор УДПО «СКИПКК»;

2. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — член комиссии, зам. ген. директора АО
«ЧиркейГЭСстрой»;

3. Азаев Магомеднаби Гаджимагомедович – член комиссии, проректор по заочному
обучению ДГТУ, профессор.

Повестка дня:

1. Проведение  оценки  уровня  знаний  в  форме  компьютерного  тестирования  и
собеседования по видам работ,  оказывающих влияние  на  безопасность  объектов
капитального строительства,  согласно приказу Минрегионразвития РФ № 624 от
30.12.2009 г.

ПО  ВОПРОСУ  №  1  повестки  дня:  Проведение  оценки  уровня  знаний  в  форме
компьютерного тестирования и собеседования по видам работ, оказывающих влияние на
безопасность объектов капитального строительства, согласно приказу Минрегионразвития
РФ № 624 от 30.12.2009 г.:

№
п/
п

ФИО претендента
Наименование
организации

Виды работ, в отношении
которых  проводится
оценка уровня знаний

Результат
оценки уровня

знаний

1.
Магомедов Басир

Ишрефович
ООО

«ЖИЛКОМСЕРВИС»
20 Положительный

2.
Эмиргамзаев Лукман

Мудритович
ООО

«ЖИЛКОМСЕРВИС» 20 Положительный

3.
Эмиргамзаев Руслан

Магниевич
ООО

«ЖИЛКОМСЕРВИС» 20 Положительный

4.
Будунов Абдурахман ООО «КПП» 1,2,3,6,7,12,16 Положительный

Магомедович

5.
Зубаиров Омар
Магомедович

ООО «КПП» 12,23 Положительный

6.
Ашибов Ахмед

Шуайпович
ООО «КПП» 1,2,3,6,7,12,23 Положительный

7.
Гаджиметов Азиз

Сейфулахович
ООО «КПП» 1,2,3,6,7,12,16,23 Положительный

8.
Магомедов  Рамазан

Абдулаевич
ООО «КПП» 23 Положительный

9.
Ихилов Магомед

Магомедов
ООО «КПП» 23 Положительный

10.
Лабазанов

Муртазаали
Магомедович

ООО «КПП» 23 Положительный

11.
Таиров Алим
Иосифович

ООО «КПП» 1,2,3,6,7,12,16,23 Положительный

12.
Газимагомедов

Алибегаджи
Шарапудинович

ООО «КПП» 1,2,3,6,7,12,16 Положительный

13.
Шахбанов Магомед
Омарилагаджиевич

ООО «КПП» 1,2,3,6,7,12 Положительный

14.
Нурмагомедов

Шамиль
Магомедович

ООО «Стройцентр» 6,7,33 Положительный

15.
Омаев Насимджан

Магомедович
ООО «Стройцентр» 6,7 Положительный

16.
Гаджидадаев
Мухтарахмед
Омайлович

ООО «Стройцентр» 6,7 Положительный

17.
Газимагомедов

Алибегаджи
Шарапудинович

ООО «Стройцентр» 33 Положительный

18.
Газимагомедов
Магомедарип
Магомедович

ООО «Стройцентр» 33 Положительный

19.
Шамхалов Тайгиб

Тагирович
ООО «Стройцентр» 33 Положительный

СЛУШАЛИ: Акаева З.Х. - председателя комиссии.

         Акаев  З.Х.  предложил  на  основании  результатов  оценки  уровня  знаний,
руководствуясь пунктом 6.7. Положения «Об аттестационной комиссии СРО Ассоциация
«ГС СКФО» от 20.04.2011 (протокол заседания Совета СРО Ассоциация «ГС СКФО»  №
219 от 15.06.2015) вышеуказанным лицам, с положительным результатом оценки уровня
знаний, выдать аттестаты СРО Ассоциация «ГС СКФО» со сроком действия  5 лет.

РЕШИЛИ:

1.  Выдать  квалификационный  аттестат  установленного  СРО  Ассоциация  «ГС
СКФО» образца следующим претендентам:

№
п/
п

ФИО претендента
Наименование
организации

Виды работ, в отношении
которых  проводилась
оценка уровня знаний

№ Аттестата

1.
Магомедов Басир

Ишрефович
ООО

«ЖИЛКОМСЕРВИС»
20 № 000033

2.
Эмиргамзаев Лукман

Мудритович
ООО

«ЖИЛКОМСЕРВИС» 20 № 000034

3.
Эмиргамзаев Руслан

Магниевич
ООО

«ЖИЛКОМСЕРВИС» 20 № 000035

4.
Будунов Абдурахман

Магомедович
ООО «КПП» 1,2,3,6,7,12,16 № 000036

5.
Зубаиров Омар
Магомедович

ООО «КПП» 12,23 № 000037

6.
Ашибов Ахмед

Шуайбович
ООО «КПП» 1,2,3,6,7,12,23 № 000038

7.
Гаджиметов Азиз

Сейфулахович
ООО «КПП» 1,2,3,6,7,12,16,23 № 000039

8.
Магомедов  Рамазан

Абдулаевич
ООО «КПП» 23 № 000040

9.
Ихилов Магомед

Магомедов
ООО «КПП» 23 № 000041

10.
Лабазанов

Муртазаали
Магомедович

ООО «КПП» 23 № 000042

11.
Таиров Алим
Иосифович

ООО «КПП» 1,2,3,6,7,12,16,23 № 000043

12.
Газимагомедов

Алибегаджи
Шарапудинович

ООО «КПП» 1,2,3,6,7,12,16 № 000044

13.
Шахбанов Магомед
Омарилагаджиевич

ООО «КПП» 1,2,3,6,7,12 № 000045

14.
Нурмагомедов

Шамиль
Магомедович

ООО «Стройцентр» 6,7,33 № 000046

15.
Омаев Насимджан

Магомедович
ООО «Стройцентр» 6,7 № 000047

16.
Гаджидадаев
Мухтарахмед
Омайлович

ООО «Стройцентр» 6,7 № 000048

17.
Газимагомедов

Алибегаджи
Шарапудинович

ООО «Стройцентр» 33 № 000049

18.
Газимагомедов
Магомедарип
Магомедович

ООО «Стройцентр» 33 № 000050

19.
Шамхалов Тайгиб

Тагирович
ООО «Стройцентр» 33 № 000051

Голосовали: «за» - 3 , «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

 Председатель                                                                   З. Х. Акаев

 Секретарь                                                                         А. З. Акаев